



Hyvinkään kaupunki
Kirjaamo
PL 86
05801 HYVINKÄÄ

kirjaamo(a)hyvinkaa.fi

Viite: lausuntopyyntö 12.12.2018

Lausunto Kapulan jätteidenkäsittelyalueen asemakaavan valmisteluaineistosta

Hyvinkään kaupunki on pyytänyt Uudenmaan ELY-keskuksen lausuntoa Kapulan jätteidenkäsittelyalueen asemakaavan valmisteluaineistosta 1.2.2019 mennessä.

Alueen asemakaavoitusta ohjaa 2.10.2015 voimaantullut Kapulan osayleiskaava. Asemakaavaluonnos on osayleiskaavan mukaista.

Kaavaselostuksessa esitetyssä vaikutusten arvioinnissa ei ole huomioitu uuden teollisuus- ja varastorakennusten korttelialueen aiheuttamia liikennemääriä, ainoastaan jätteenkäsittelyalueelle suuntautuva liikenne. Myös teollisuuskorttelin liikennemäärät tulee ottaa vaikutusten arvioinnissa huomioon. Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue ei ole saavutettavissa turvallisesti kävellen, pyöräillen tai joukkoliikenteellä. Tulee arvioida, aiheuttavatko liikennemäärät, toiminnan laajeneminen tai uuden toiminnan kaavoittaminen parantamistarpeita maanteille.

Asemakaavaluonnoksessa on esitetty Kermintien kohdalle liittymänuolella liittymän likimääräinen sijainti. Liittymänuoli jää kaavarajauksen ulkopuolelle eikä täten tule voimaan. Kaavaan tulee ottaa mukaan maantien 143 (Pohjoinen kehätie) LT-alueita, jotta liittymänuoli vahvistuu.

Teollisuus- ja varastointialueen tonttiliittymän tulee olla vähintään 45 m etäisyydellä maantien 143 (Pohjoinen kehätie) reunasta. Uudenmaan ELY-keskus kiinnittää huomioita teollisuuskorttelin ja Kapulansillantien liittymien läheisyyteen, joka saattaa aiheuttaa epäselviä liikennetilanteita. Kaavaselostuksessa on todettu liikenneturvallisuuden parantuvan sisäisten liikennejärjestelyjen selkeytyessä, mutta katuverkon järjestelyt saattavat heikentää liikenneturvallisuutta.

Selostuksessa kuvataan, että puhtaat hulevedet johdetaan mahdollisuuksien mukaan ulko-ojaan. Alueen hulevesiä ei saa johtaa

edelleen maantien sivuojaan. Tämä tulee tarpeen vaatiessa huomioida asemakaavamääräyksissä.

Asian on esitellyt ylitarkastaja Reetta Suni ja ratkaissut ylitarkastaja Tuomas Autere. Merkintä sähköisestä hyväksynnästä on asiakirjan lopussa.

TIEDOKSI

UUDELY / Mira Linna, Olli Jaakonaho

Tämä asiakirja UUELY/13170/2018 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument UUELY/13170/2018 har godkänts elektroniskt

Esittelijä Suni Reetta 29.01.2019 09:57

Ratkaisija Autere Tuomas 29.01.2019 10:07